
 

 

REPUBLIKA  HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD  TROGIR 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA:351-01/22-03/3 
URBROJ: 2181-13-51/01-22-2 
Trogir, 13. prosinca 2022.godine 

 

Na temelju članka 26. Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira“, broj 4/13,9/13, 
6/14,1/18, 3/19,5/20 i 9/21), Gradsko vijeće Grada Trogira, na 11.sjednici, održanoj 13. prosinca 2022. 
godine, donosi 

O D L U K U  
O PRISTUPANJU GRADA TROGIRA  

SPORAZUMU GRADONAČELNIKA ZA KLIMU I ENERGIJU 

 

 
Članak 1.  

Ovom Odlukom Grad Trogir pristupa Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju (engl. Convenant 
of Mayors for Climate & Energy) prema kojem će Grad Trogir povećanjem energetske učinkovitosti i 
korištenjem obnovljivih izvora energije smanjiti emisije CO2 (ugljičnog dioksida) prema inicijativi 
Europske komisije u cilju promoviranja održive energetske politike. 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke sklopit će se Sporazum gradonačelnika za klimu i energiju.  

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Trogira da poduzme sve radnje za provedbu ove Odluke i potpiše 
pristupnicu Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju, koji čini sastavni dio ove Odluke.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira.“ 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:  
Toni Zulim  

 

 

 
 

 
  

  

 

 

 


